
ZARZĄDZENIE Nr 111/2018 
Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
 

w sprawie powołania stałej komisji do odbioru zadań inwestycyjnych i remontowych 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. poz. 994, 1000, 1349,1432) oraz na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1202, 1276, 1496, 
1669) zwanej dalej ustawą, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję członków stałej komisji do odbioru budowli, budynków obiektów liniowych i małej 
architektury realizowanych przez Gminę Gaworzyce: 
 

1) Małgorzata Pawlik – Przewodniczący Komisji, 
2) Katarzyna Kubas – Zastępca Przewodniczącego, 
3) Alina Kuntschke – Gabrysz, 
4) Inspektor Nadzoru Inwestorskiego, 
5) Przedstawiciel Wykonawcy. 
 

§ 2. 
 
1. Zadaniem Komisji będzie dokonywanie w szczególności: sprawdzenia dokumentów 

przygotowanych przez Wykonawcę i przekazanych Zamawiającemu, sprawdzenia jakości 
robót podlegających odbiorowi, a w szczególności zgodności ich wykonania z Umową  
i dokumentacją projektową i pozostałą dokumentacja inwestycji, określenie ujawnionych 
wad i/lub usterek, wyznaczenie terminów usunięcia ujawnionych wad i/lub usterek, 
przyjęcie oświadczeń i wyjaśnień Wykonawcy oraz innych osób uczestniczących w 
odbiorze. Z czynności dokonanego odbioru Komisja sporządzi protokół. W czynnościach 
komisji uczestniczą trzej przedstawiciele Gminy Gaworzyce i Inspektor nadzoru, jeżeli jest 
wyznaczony dla danej inwestycji. 

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 21/2018 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 9 lutego 2018 r. w 

sprawie powołania stałej komisji do odbioru zadań inwestycyjnych i remontowych. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                       Wójt  
/-/Jacek Szwagrzyk 


